

HIGH COURT OF BOMBAY AT GOA, PANAJI.

**Ref : 1. ADVERTISEMENT NO.1/2016, dated 23/06/2016.
2. CORRIGENDUM dated 16/09/2016.**

CORRIGENDUM / EXTENSION OF THE ADVERTISEMENT.

With reference to the above, it is notified to all the concerned / aspirant candidates that the **Advertisement No. 1/2016, dated 23/06/2016** is extended for the period of 15 days from the date of this corrigendum and now, the last date for receipt of the Application for the advertised posts is up to **15th April, 2017 (5.30 p.m.)** (14th April being holiday).

Further, it is notified that those candidates who have applied for the said posts before this corrigendum, they shall clear the shortcoming in their application, if any, either personally or by Register A/D or Speed Post with request letter, within 15 days from this corrigendum. To know the shortcomings, said candidates may view the "**Post-wise list of Candidates to Clear Shortcomings**" published on the official website at **<http://www.hcbombayatgoa.nic.in>** of the High Court of Bombay at Goa. Said list is also available for inspection in the office of the High Court of Bombay at Goa, Panaji.

Panaji,
Dare : 30th March, 2017.

By Order

sd/-

**(S. C. Chandak)
Registrar (Adm.)
High Court of Bombay at Goa.**

मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी.

संदर्भ : १. जाहिरात क्र. १/२०१६, दि. २३/०६/२०१६.

२. दुरुस्ती (शुध्दीपत्रक) दि. १६ सप्टेंबर, २०१६.

दुरुस्ती (शुध्दीपत्रक) / जाहिरात मुदत वाढ.

वरील संदर्भाने सर्व संबंधितांना/ ईच्छुक उमेदवारांना सूचित करण्यात येते की वरील जाहिरात क्र. १/२०१६, दि. २३/०६/२०१६ रोजीची मुदत हया शुध्दीपत्रकाच्या दिनांकापासून १५ दिवसांपर्यंत वाढविण्यात आली आहे आणि आता जाहिरातील पदांकरिता अर्ज स्विकारण्याची शेवटची तारीख १५ एप्रील, २०१७ चे ५.३० पर्यंत राहिल (दिनांक १४ एप्रील रोजी सुटी असल्याने).

पुढे असे सुचीत करण्यात येते की, यापुर्वी ज्या उमेदवारांनी सदर पदांकरिता अर्ज केला आहे त्यांनी आपल्या अर्जात त्रुटी असल्यास सदर त्रुटी या शुध्दीपत्रकाच्या दिनांकापासून १५ दिवसांत म्हणजे दिनांक १५ एप्रील, २०१७ चे ५.३० पर्यंत व्यक्तिगत किंवा रजिस्टर पोच/स्पीड पोस्टाद्वारे विनंती पत्रासह दुरुस्त करावी. सदर त्रुटींची माहिती होणेस त्या उमेदवारांनी मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी चे <http://www.hcbombayatgoa.nic.in> या वेबसाइटवर प्रकाशीत “त्रुटीची दुरुस्ती करण्यास उमेदवारांची पदनिहाय यादी” पाहावी. सदरची यादी तपासणी करिता मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी चे कार्यालयातसुद्धा उपलब्ध आहे.

पणजी.

दिनांक : ३० मार्च, २०१७.

आदेशानुसार

sd/-

श्या. छ. चांडक

प्रबंधक (प्रशासन)

मुंबई उच्च न्यायालय गोवा, पणजी.